
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 12 1° LORDO 9, 6
MONTRONE FABIO ARCHI CLAUDIO 5 S 12 9, 4
SICILIANO ANDREA ARCHI CLAUDIO 7 S 12 8
VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 9 S 12 6, 3
CHERICONI GIACOMO ARCHI CLAUDIO 9  12 6, 1

6° TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 11 S 11
STELLINO STEFANO ARCHI CLAUDIO 10 S 11

8° BRANCA BRUNELIO ARCHI CLAUDIO 11  10
FARHOODI ANBARDAN RASUL MENDOSA ARCHI CLAUDIO 5  10

10° MORONI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 14  9
MOSSINI ADRIANO ARCHI CLAUDIO 17  9
SERAFINO GIACOMO ARCHI CLAUDIO 10 S 9
LEUCCI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 13 S 9

14° GUARAGNA ANDREA ARCHI CLAUDIO 5  8
CAMPITELLI DOMENICO ARCHI CLAUDIO 11  8
DI FILIPPO LUCIO ARCHI CLAUDIO 9 S 8
ZACCAGNINI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 12 S 8

18° PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 7
LONZI STEFANO ARCHI CLAUDIO 12 S 7
CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 17 S 7
PINI LUCA ARCHI CLAUDIO 11 S 7
VERRI FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 15 S 7

23° DONNINI PAOLO ARCHI CLAUDIO 9 S 6
PANICCIA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 11 S 6
PACIELLO CARMINE CASTELGANDOLFO 6 S 6
MANZELLA RENATO ARCHI CLAUDIO 17 S 6
SCOMPARIN LORENZO ARCHI CLAUDIO 11 S 6
FALCONI FABRIZIO TIBER 23 11 S 6
PINNACCHIO DAMIANO ARCHI CLAUDIO 10 S 6

30° DE CRAIS ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S 5
BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 9 S 5
D'ORAZIO VITTORIO ARCHI CLAUDIO 18 S 5
PETRUCCI ALBINO ARCHI CLAUDIO 10 S 5
DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 14 S 5
ZACCAGNINI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 11 J 5
POMPEI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 10 S 5
RIDI RODOLFO ARCHI CLAUDIO 19 S 5
MAIOLATI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 12  5
TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 12 S 5
ABRAMO ADRIANA ARCHI CLAUDIO 20 S L 5
CAGNETTI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 16 S 5
AVENALI ANDREA ARCHI CLAUDIO 16 S 5

43° VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 17 S L 4
TRAPOLINO CORRADO ARCHI CLAUDIO 19  4
VARESI PAOLO ARCHI CLAUDIO 16 S 4
AMERICO FRANCESCO TIBER 23 15  4
MANCHI LUCA ARCHI CLAUDIO 14 S 4
CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 10 S 4

49° SANTOVITO EMANUELE ARCHI CLAUDIO 21  3
CIANFRIGLIA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 21 S 3
PIANIGIANI RAFFAELLO ESTERO 12 S 3
VISANI VALENTINA ARCHI CLAUDIO 10 S L 3
CASTELLOTTI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S 3
BONSANTI (*) LUCIANO ARCHI CLAUDIO 19 S 3
MORICONI CINZIA ARCHI CLAUDIO 18 S L 3
BEARZOTTI LUCA ARCHI CLAUDIO 17 S 3
FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 16 S 3
MAROCCHI (*) CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 24 S 3
TULBURE CELESTIN ARCHI CLAUDIO 13  3
CALDERINI FABIO ARCHI CLAUDIO 23 S 3
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61° MASTROMATTEI (*) MICHELE ARCHI CLAUDIO 18 S 2
LAGNA GIULIO CESARE ARCHI CLAUDIO 17 S 2
GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 14 S 2
PATELLA ANDREA FIUGGI 1928 21 S 2
MOSSINI (*) RICCARDO ARCHI CLAUDIO 20 J 2
CABRAS MASSIMO ARCHI CLAUDIO 13 S 2
ROSSINI ANGELO CASTELGANDOLFO 25 S 2
CAPRIOLI (*) ALDO ARCHI CLAUDIO 20 S 2

69° ACCORSI VITTORE ARCHI CLAUDIO 17 S 1
DE FEO (*) RODOLFO ARCHI CLAUDIO 16 S 1
ARDESSI LAURA ARCHI CLAUDIO 18  L 1
DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 1
COLOSIMO ANNA MARIA ROSARIA ARCHI CLAUDIO 26 S L 1
CARDONE SERGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 1
GABRIELE MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 17 S 1
BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 21 S 1
FUSILLO MATTEO ARCHI CLAUDIO 17 S 1

78° SELVI STEFANIA ARCHI CLAUDIO 18 S L 0
PAROLI MARIA PIA ARCHI CLAUDIO 22 S L 0
BELISARI LISA ARCHI CLAUDIO 19 S L 0
PIANIGIANI (*) ALEXANDER ARCHI CLAUDIO 7 J 0
MARATEA DOMENICO ARCHI CLAUDIO 17  0
MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 0

84° PATRIGNANI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S SQ. 3.3b(3)
ANCONA MARCO ARCHI CLAUDIO 17 S N.R.
MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 22 S N.R.
CHELI VANDA ARCHI CLAUDIO 13 S L N.R.
RICCI RICCARDO ARCHI CLAUDIO 25 S N.P.
GIARDINO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 18 S N.P.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° CHERICONI GIACOMO ARCHI CLAUDIO 9  20 1° NETTO

2° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 9 S 19 2° NETTO

3° SICILIANO ANDREA ARCHI CLAUDIO 7 S 18

4° MONTRONE FABIO ARCHI CLAUDIO 5 S 17

DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 17

6° DI FILIPPO LUCIO ARCHI CLAUDIO 9 S 16

7° FARHOODI ANBARDAN RASUL MENDOSA ARCHI CLAUDIO 5  15

8° DONNINI PAOLO ARCHI CLAUDIO 9 S 13

9° BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 9 S 12

GUARAGNA ANDREA ARCHI CLAUDIO 5  12

11° PACIELLO CARMINE CASTELGANDOLFO 6 S 11

12° PIANIGIANI ALEXANDER ARCHI CLAUDIO 7 J 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° 306578 ARCHI CLAUDIO 17  24 1° NETTO

2° TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 11 S 21 2° NETTO 13, 6

STELLINO STEFANO ARCHI CLAUDIO 10 S 21 13, 5

4° MORONI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 14  20

D'ORAZIO VITTORIO ARCHI CLAUDIO 18 S 20

MANZELLA RENATO ARCHI CLAUDIO 17 S 20

VARESI PAOLO ARCHI CLAUDIO 16 S 20

BRANCA BRUNELIO ARCHI CLAUDIO 11  20

VERRI FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 15 S 20

10° CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 17 S 19

TROFEO DELLA TRADIZIONE - ROAD TO ITALIAN OPEN 2025
CLASSIFICA 1^ CAT. (PL HCP FINO A 9) - NETTO STABLEFORD

TROFEO DELLA TRADIZIONE - ROAD TO ITALIAN OPEN 2025
CLASSIFICA 2^ CAT. (PL HCP DA 10 A 18) - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



LEUCCI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 13 S 19

ZACCAGNINI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 12 S 19

13° DE CRAIS ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S 18

SERAFINO GIACOMO ARCHI CLAUDIO 10 S 18

AMERICO FRANCESCO TIBER 23 15  18

CAMPITELLI DOMENICO ARCHI CLAUDIO 11  18

PINI LUCA ARCHI CLAUDIO 11 S 18

18° PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 17

LONZI STEFANO ARCHI CLAUDIO 12 S 17

MANCHI LUCA ARCHI CLAUDIO 14 S 17

FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 16 S 17

MORICONI CINZIA ARCHI CLAUDIO 18 S L 17

23° SCOMPARIN LORENZO ARCHI CLAUDIO 11 S 16

VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 17 S L 16

PINNACCHIO DAMIANO ARCHI CLAUDIO 10 S 16

TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 12 S 16

CAGNETTI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 16 S 16

AVENALI ANDREA ARCHI CLAUDIO 16 S 16

29° PANICCIA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 11 S 15

DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 14 S 15

PETRUCCI ALBINO ARCHI CLAUDIO 10 S 15

FALCONI FABRIZIO TIBER 23 11 S 15

BEARZOTTI LUCA ARCHI CLAUDIO 17 S 15

34° DE FEO RODOLFO ARCHI CLAUDIO 16 S 14

ZACCAGNINI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 11 J 14

CABRAS MASSIMO ARCHI CLAUDIO 13 S 14

DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 14

MARATEA DOMENICO ARCHI CLAUDIO 17  14

MAIOLATI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 12  14

FUSILLO MATTEO ARCHI CLAUDIO 17 S 14

41° POMPEI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 10 S 13

CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 10 S 13

CASTELLOTTI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S 13

44° CARDONE SERGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 12

45° TULBURE CELESTIN ARCHI CLAUDIO 13  11

46° GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 14 S 10

47° VISANI VALENTINA ARCHI CLAUDIO 10 S L 9

PIANIGIANI RAFFAELLO ESTERO 12 S 9

GABRIELE MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 17 S 9

50° SELVI STEFANIA ARCHI CLAUDIO 18 S L 7

LAGNA GIULIO CESARE ARCHI CLAUDIO 17 S 7

ACCORSI VITTORE ARCHI CLAUDIO 17 S 7

53° ARDESSI LAURA ARCHI CLAUDIO 18  L 6

54° PATRIGNANI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S SQ. 3.3b(3)

ANCONA MARCO ARCHI CLAUDIO 17 S N.R.

CHELI VANDA ARCHI CLAUDIO 13 S L N.R.

GIARDINO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 18 S N.P.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° TRAPOLINO CORRADO ARCHI CLAUDIO 19  22 1° NETTO

2° ABRAMO ADRIANA ARCHI CLAUDIO 20 S L 21

3° RIDI RODOLFO ARCHI CLAUDIO 19 S 20

4° BONSANTI LUCIANO ARCHI CLAUDIO 19 S 18

MAROCCHI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 24 S 18

6° MOSSINI RICCARDO ARCHI CLAUDIO 20 J 17

BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 21 S 17

8° SANTOVITO EMANUELE ARCHI CLAUDIO 21  16

ROSSINI ANGELO CASTELGANDOLFO 25 S 16

10° BELISARI LISA ARCHI CLAUDIO 19 S L 14

TROFEO DELLA TRADIZIONE - ROAD TO ITALIAN OPEN 2025
CLASSIFICA 3^ CAT. (PL HCP DA 19 A 27) - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



PATELLA ANDREA FIUGGI 1928 21 S 14

CALDERINI FABIO ARCHI CLAUDIO 23 S 14

13° MASTROMATTEI MICHELE ARCHI CLAUDIO 18 S 13

14° CIANFRIGLIA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 21 S 12

COLOSIMO ANNA MARIA ROSARIA ARCHI CLAUDIO 26 S L 12

MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 12

17° PAROLI MARIA PIA ARCHI CLAUDIO 22 S L 11

18° CAPRIOLI ALDO ARCHI CLAUDIO 20 S 9

19° MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 22 S N.R.

RICCI RICCARDO ARCHI CLAUDIO 25 S N.P.

QUALIFICATI FINALE ROAD TO ITALIAN OPEN DEL 5 GIUGNO 2025
1° LORDO DUIELLA MAURIZIO
1° NETTO 1^ CAT. CHERICONI GIACOMO
1° NETTO 2^ CAT. 306578
1° NETTO 3^ CAT. TRAPOLINO CORRADO

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


